In eadem villa Gerbreht xxn denarios.
In Erca Nameco vi denarios. In eadem villa Oza viii denarios. In

eadem villa Oenga im denarios. In eadem villa alter Oenga im denarios.
In Niutlo Usico vn denarios. In eadem villa Landfrid v denarios.
In Hatheim dimidium talentum.

In Biddincheim Renzo in solidos et xxx anguillas et ccc alleces et
v plenos lucios. De ecclesia in Biddincheim im solidos, c anguillas,
ccc alleces et v plenos lucios.

In Hornspin [sie] Todo et Oleman xxx denarios et xxx anguillas
et ccc alleces et denarium et n plenos lucios.

In Wesinga Reinzo xxx anguillas et ccc alleces et xx denarios.
In eadem villa Hemmo et Rustholf xvi denarios et xxx anguillas et
ii plenos lucios et dimidium. Iterum in eadem villa. Item, videlicet
quarta vice unum hurlant.

In Bekestere Alt im denarios.

In Spriele Gelt xn denarios.
In Putte Gozuin xx denarios et de alio agro xn denarios, et adhuc

de alio agro x denarios.
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In Herca Gozuin de quodam agro pulchraru piscationem preposito,
quoties venerit, procurabit vel quicunque villicus.

In Ermelo Boimiko xvi denarios.

In Holthuson Heriman dimidium mansum, qui solvit unciam i.
Soror Herimanni dimidium mansum, qui solvit unciam i.

In Larsheim Vacco n uncias.

In Halvenchuson Lanzo xn scepel et dimidium siliginis et n plenos
lucios et x anguillas et porcum, tiii denarios valentem et denarium
Gall[icum?], et n laguenas mellis. In eadem villa Godelief v scepel
siliginis, i plenum lucium et x anguillas et porcum et obulum et
xvn denarios. In eadem villa Abbo vn et dimidium scepel siliginis
et plenum lucium et n laguenas mellis et obulum. In eadem villa
rtadbreht x scepel siliginis, u plenos lucios et porcum et denarium
et im denarios.

In Bekistere Reint xvn et dimidium scepel siliginis et n plenos
lucios et porcum et denarium. In eadem villa Ovo x scepel siliginis
et ii plenos lucios et porcum et denarium et x anguillas et n denarios.

In Hezzere Odbreht x scepel siliginis et n plenos lucios et porcum
et denarium. In eadem villa Huddico x scepel siliginis et 11 plenos
lucios et porcum et denarium. In eadem villa Liudbreht v scepel
siliginis et i plenum lucium et x anguillas et dimidium porcum et
obulum, xv denarios et x anguillas. In eadem villa Tibbe x scepel
siliginis et n plenos lucios et porcum et denarium. In eadem villa
Aluezo x scepel siliginis et n plenos lucios et porcum et denarium
et x anguillas. In eadem villa Bertold x scepel siliginis et porcum
ei denarium et n plenos lucios. In eadem villa amercorn.

In Ortben xv modios siliginis et porcum et denarium et n plenos lucios.
In Spriele Odbreht xx denarios.
In Northan Nameko vi modios siliginis et vi modios hordei et

avene et ovem.
In Ermelo Liuzeko x modios siliginis et n plenos lucios.
In Thri Azzo x modios siliginis et xx denarios.
In Okeno Geleko et Radbreht xxm modios hordei et xxu modios

siliginis et xx denarios, excepto obulo, et n solidos, et ad hospitandum
prepositum .... [Hier is eene scheur waar 4 lettergrepen gestaan
knnnen hebben.] lxxv manipulos et modium et dimidium hordei et
lectisternia.

Super Betua de tribus villis Othuson, Gezpurd, Aelte, cc modios
avene, exceptis x.

In Cleinhurst vi scepel siliginis, vi scepel hordei ad auxilium.
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Ipse villicus dabit de selilande curtis im br. siliginis et n modios
siliginis et viii bra. et im modios mixti, hordei videlicet et avene,
viii saginatos porcos et dimidium verreiu, annuatiin bovem beue iuga-
leni, annuatim oviuas msuper victimas viii, unani wagam laue, lx
caseos, tales quales sunt suegkese, et amphorulain butiri et tres fer-
tones pro inansione, quoties prepositus in curtini non venerit.

De Putte censuales cere et cetera x.

Liber praepositurae Werdinensis , (I'repositure
antirpiissimum rogistrum) p. 22v», uit do
snäe eeuw, te Dusseldorp.

De villicatione in Putte.

Ipse villicus solvet vi maldra siliginis, lin luceos.
In Ermele. Mansus ibidem n maldra siliginis eiusdem mensure

et ii luceos.
In Lontpsheru. Mansus ibidem x modios siliginis, iv luceos, i por-

cum et iv denarios. Item mansus iuxta curtim Putte xix denarios.
In Nordere. Mansus ibidem x modios siliginis, im luceos et

i porcum.
In Husszeren. Mansus ibidem x modios siliginis, im luceos, i por¬

cum , i arietem et maldrum ordei. Item • mansus ibidem v modios
siliginis et i maldrum siliginis per mensuram in Ermele, im luceos
et i porcum. Item mansus ibidem x modios siliginis, im luceos et
i porcum.

In Sladere. Mansus ibidem x modios siliginis, im luceos et i por¬
cum, x anguillas et x denarios.

In Becsteren. Mansus ibidem x modios siliginis, im luceos, i por¬
cum , x anguillas et x denarios. Item mansus ibidem x modios sili¬
ginis, im luceos, i porcum et viii denarios. Item mansus ibidem
x modios siliginis, im luceos et i porcum. Item mansus x modios
siliginis, im luceos, i porcum, x anguillas et xmi denarios. Mansus
ibidem x modios siliginis, im luceos et i porcum.

In Halvinchusen. Mansus ibidem v modios siliginis, n luceos, xn
denarios, x anguillas et dimidium porcuin. Item mansus ibidem v
modios siliginis, n luceos, xxx denarios, x anguillas et dimidium
porcum. Item mansus ibidem v modios siliginis, u luceo.3, x anguillas
et dimidium porcum.